Nous-meme delibere avec maturite, en vertu de la plenitude de Notre puis-

sance apostolique, Nous reprouvons et Nous condamnons les livres susdits du

pretre Frohschammer, comme contenant des propositions et des doctrines

respectivement fausses, erionees, injurieuses a TEglise, a ses droits et a son

autorite; Nous voulons que ces livres soient regardes par tous comme re-

prouves et condamnes, el Nous ordonnons a cette nieine Congregation de les

inscrire a Tindex des livres prohibes. En vous signifiant cette decision, Vene-
rable Frere, Nous ne pouvons Nous empecher dexprimer Notre vive affliction

de voir l'auteur de ces memes livi-cs, Notre fils qui eut pu d'ailleurs bien me-
riter de TEglise, cedant malheureusement a une irnpulsion funeste, suivre

des voies qui ne conduisent pas au salut et s'e'
' or de plus en plus du droit

sentier. Un autre ouvragede lui sur Torigine des ames avait deja ete condamne,
et, bien loin de se soumettre, il n'a pas craint d'enseigner de nouveau la

meme erreur dans ses recents ccrits, d'accumuler les injures contre Notre
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ut iis merito atque optimo jure indignari potuissemus. Sed nolumus adhuc

palcrnae Nostrse caritatis visceia erga illum dcponere, et idcirco te, Venera-

bilis Frater, excitamus, ut velis eidem manifcsiare cor Nostrum paternum, et

acerbissimum dolorem, eujtis ipse est causa, ac simul ipsum saluberriniis

monitis hortari et monere, ut Nostram, quse communis cst omnium Patris

\ocem audiat, ac resipiscat, quemadmodum catholicse Ecclesise tilium decet,

et ita nos omncs lsetitia afficiat , ac tandem ipse feliciter experiatur quam
jucundum sit, non vana quadam et perniciosa libcrtate gaudere, sed Domino
adhaerere, cujus jugum suave est, et onus leve, cujus eloquia casta, igne

examinata, cujus judicia vera, justificata in semetipsa, et cujus universse vite

misericordia et veritas. Denique hac etiam occasione libentissimc utimur, ut

iterum testemur et confirmemus praecipuam Nostram in te benevolentiam.

Cujus quoque pignus esse volumus Apostolicam Benedictionem, quam intimo

cordis affectu tibi ipsi, Venerabilis Frater, et gregi tuae curae commisso per-

amanter impertimus.

Datum RoniDe apud S. Petrum die 11 Decembris anuo 1862, Pontificatus

Nostri anno decimo septimo.

PIUS PP. IX.
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Congregation de 1'Index, et d'affirmer beaucoup d'autres choses temeraires

et mensongeres eontrc la pratique de 1'Eglise. Gcs procedes sont tels, que
Nous aurions eu toute raison et toutdroitde faire eclater Notre indignation.